

INFORMASJON

ORDENSELEVER

B-rom: Isac & Isra

M-rom: Tobias & Sebastian

F-rom: Marius & Oliver

- Uke 6 er en nasjonal kampanje utarbeidet av organisasjonen [sex og politikk](#). Torridal skole er med på denne kampanjen. Uke 6 for 8.-10. trinn i år tematiserer «Skjerm, identitet og algoritmer». Målet er at elevene skal få verktøy til å kjenne seg trygge i seg selv, og vite hvordan de praktiserer god digital dømmekraft. For mer info se eget vedlegg sendt hjem i Visma.
- Denne uken har alle fag et større eller mindre fokus på “Uke Sex”. Vi snakker om flere sårbare temaer, så det kan være lurt å ta en prat med din ungdom og “ventilere” litt.
- Vi starter hver dag med “lesekvarter”.
- Oda er bortreist i fire uker. I den forbindelse er nå Eva fungerende kontaktlærer for 10C.

TIMEPLAN

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	0830-0930	NATURFAG	MATEMATIKK	ENGELSK	NORSK	SPRÅK/ALF
2	0940-1040		ENGELSK		UNGDATA	
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ
3	1120-1220	NORSK	KRØ MUSIKK	SAMF	SAMFUNNSFAG	KRLE
4	1230-1330	MATEMATIKK	NORSK		MATEMATIKK	
5	1340-1440	KRØ UTV.	UTV. KRØ		MUSIKK KRØ	SAMFUNNSFAG

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lese skjønnlitteratur og reflektere over tekstens formål, innhold, sjangertrekk og virkemidler. • Bruke fagspråk og argumentere saklig i diskusjoner, samtaler, muntlige presentasjoner og skriftlige <p>Mandag: repetisjon og øve til fagsamtale. Tirsdag og torsdag blir det fagsamtale. Alt du trenger av info ligger på google classroom, Du kan låne tekster 1 hvis du trenger for å lese tekstene på nytt. Torsdag uke 7 blir det en skriftlig prøve på skolen om dette tema vi har jobbet med i norsken.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg er forberedt til prøve om funksjoner. <p>Denne uka repeterer vi ulike typer funksjoner, hvor vi tilbyr ulike kurs for de som ønsker dette.</p> <p>Prøven blir tirsdag 11. februar. Se Classroom for mer info.</p>
ENGLISH	Aims:

UKE 6

	<ul style="list-style-type: none"> • I know who the stolen generations are, and I know why they are named “stolen”. • I know the difference between active and passive voice. <p>This week we continue working with the topic <i>indigenous peoples</i>. 10A+B will carry out topic conversations.</p> <p>Grammar: Passive and active voice.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan redegjøre for begrepet mangfold. • Jeg kan drøfte begrepet kultur. <p>Denne uken begynner vi med emnet Identitetsutvikling og fellesskap.</p>
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan fortelle om samisk kultur og religion. • Jeg kan drøfte sammenhengen mellom fornorskningspolitikken og samisk religion. <p>Vi fortsette med urfolksreligioner og skal fordype oss videre i samisk religion.</p>
SPANSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg kan bestille mat på restaurant på spansk! <p>Dere skal lage et rollespill fra restaurantbesøk! Da bruker dere teksten comer en Elche som modelltekst/opskrift. Jobb derfor godt med teksten først, før dere lager og fremfører deres eget rollespill.</p>
TYSK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg lærer å fortelle om bøker og litteratur. • Jeg forstår verb i preteritum og kan bruke bindeord som “und” og “dann”. <p>Lær deg glosene til leksjonen 3 på aunivers ! Det kan være en plutselig gloseprøve underveis!</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg setter meg mål for fremgang i faget • Jeg skriver ned minst to ting du er god på og en ting du skal forbedre i loggen din. <p>Du må ta ansvar for din utvikling i faget. Avtal tid med faglærer til en prat om din fremgang i faget. Dette er viktig for din karakter og fremgang.</p>
KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jeg loggfører mine treningsøkter på en strukturert måte. • Jeg vet hvordan SoMe kan påvirke selvbilde, selvtillit, helse og treningsrutiner. • Jeg bidrar til et inkluderende og fint treningsmiljø i klassen. <p>Vi skal ha én styrkeøkt og én teoritime denne uken. Husk Chromebook til teorien.</p> <p>Grønn gruppe: Styrkeøkt mandag + Teori tirsdag</p> <p>Blå gruppe: Styrkeøkt tirsdag + Teori torsdag</p>

ARBEID HJEMME

Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy!		KRØ: Husk gymtøy!	TYSK: Ta med deg airpods e.l.!

KONTAKT

Visma

Last ned appen [Visma Min Skole – foresatt](#)

E-post:

Charlotte Markham

Charlotte.markham@kristiansand.kommune.no

Bjørnar Sollie Timenes

Bjornar.sollie.timenes@kristiansand.kommune.no

Oda Lohne van der Eynden

Oda.lohne@kristiansand.kommune.no

Eva Helen Tandberg

eva.helen.tandberg@kristiansand.kommune.no

Rådgiver Victoria Karlsen

Victoria.karlsen@kristiansand.kommune.no

Telefon:

Skolen: 480 66 600

Trinn: 904 08 671 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)

Nettside:

<https://www.minskole.no/torridal>